ד"ר מס' 211

כה' אדר ב' תשע"ד

27 במרץ 2014

ביקור שר החקלאות
שר החקלאות, יאיר שמיר הגיע אתמול לביקור בעמק. ביקרנו עם השר בביו בי, בחוות עדן, בחווה החינוכית- חקלאית, במדגה שלוחות, ברוויה ובתל תאומים. במסגרת הביקור חנכנו עם האורח וצוות משרדו את פרויקט תשתיות ותיקות בחמדיה ונפגשנו עם קבוצת חקלאים מהעמק.